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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Слободанка Колоска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основните судови
	
	
	И.бр.176/20

	Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	ул. Димитар Влахов 13/9
	
	
	

	тел. 046/256-420
	
	
	


Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Сашо Трајков од Охрид со живеалиште на ул.Јане Сандански бр.16,преку полномошник адв.Владимир Дудан Охрид, засновано на извршната исправа П1-112/19 од 24.12.2019 на Основен суд Охрид и ГЖ-619/20 од 12.05.2020г. на Апелационен суд Битола, против должниците Перо Стојаноски од Охрид со живеалиште на ул.Винковачка бр.1, Љупка Филоска од Скопје со живеалиште на ул.Ибе Паликуќа бр.33 и Јасминка Ристовска Паличкова од Скопје со живеалиште на ул. 133/2/17, за спроведување на извршување во вредност 2.488.999,00 ден.,на ден 21.01.2021 година, ја издава следната:

ЈАВНА ОБЈАВА
 (врз основа на член 48 од Законот за извршување)
СЕ ПОВИКУВА 

Должникот Љупка Филоска од Скопје со живеалиште на ул.Ибе Паликуќа бр.33,Скопје да се јави во канцеларијата на Извршителот Слободанка Колоска на  
ул. Димитар Влахов бр.13/9 Охрид , заради доставување на: 

- Записник за испразнување и предавање на недвижност (врз основа на чл.226 ст.1 и чл.189 ст.3 од ЗИ) И.бр.176/20 од 07.10.2020г. и

- Заклучок за утврдување на дополнителни трошоци за извршување (врз основа на чл.226 ст.2 од ЗИ) И.бр.176/20 од 07.10.2020г.

ВО РОК од 2 (два) ДЕНА , сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Љупка Филоска од Скопје со живеалиште на ул.Ибе Паликуќа бр.33,Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка (должник ).
Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Македонија .









                    И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Слободанка Колоска
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